
• SMART HOME
EZVIZ



7990р*

990р*

2500р*

2500р*

Центр управления 
умным домом

Пульт дистанционного 
управления с тревожной 
кнопкой

Беспроводной датчик 
открытия/закрытия

Беспроводной датчик 
движения

*при покупке отдельно

Базовый комплект 

11990р



7990р*

990р*

2500р*

Центр управления 
умным домом

Пульт дистанционного 
управления с тревожной 
кнопкой

Беспроводной датчик 
движения

*при покупке отдельно

3990р

Беспроводная домашняя  
видеокамера

15980р+ =
Базовый 
комплект 11990р

2500р*

Беспроводной датчик 
открытия/закрытия



7990р*

990р*

2500р*

2500р*

Центр управления 
умным домом

Пульт дистанционного 
управления с тревожной 
кнопкой

Беспроводной датчик 
открытия/закрытия

Беспроводной датчик 
движения

*при покупке отдельно

16990р+ =
Базовый 
комплект 11990р

2500р

Беспроводная 
сирена

2500р

Беспроводной датчик 
протечки воды

+



• SMART HOME
HOMMYN



4999р*

3499р*

2999р*

Центр управления 
умным домом - Хаб

Беспроводной датчик 
открытия/закрытия

Беспроводной датчик 
движения

*при покупке отдельно

Стартовый 
комплект 

10999р



4999р*

3499р*
2999р*

Центр управления 
умным домом - Хаб

Беспроводной датчик 
открытия/закрытия

Беспроводной датчик 
движения

*при покупке отдельно

Беспроводной датчик 
протечки воды

2999р*

3499р*

Беспроводной датчик 
температуры и 
влажности

Большой комплект 

16999р



4999р*

3499р*

2999р*

Центр управления 
умным домом - Хаб

Беспроводной датчик 
открытия/закрытия

Беспроводной датчик 
движения

*при покупке отдельно

3499р

Wi-Fi розетка

4999р

Wi-Fi ИК 
пульт

Стартовый 
комплект 10999р

19497р+ =+



• SMART HOME
TCL



Только в 
комплекте

1990р*

Центр управления 
умным домом

Беспроводной датчик 
открытия/закрытия

Беспроводной датчик 
движения

*при покупке отдельно

Базовый комплект 

11990р

5990р*

Беспроводная домашняя  
видеокамера

2490р*


